RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO N.º 06 - III FESTIVAL DE PESCA DOS LEÕES.

EMENTA: Aprova a realização do III Festival de Pesca dos Leões.

O Conselho Distrital do Distrito LB-4, de Lions Internacional, AL 2000/2001,
reunido no  Centro de Convenções Cuiabá, Hotel Fazenda Mato Grosso, sito a
Rua Antônio Dorileo, 1.200, Bairro Coxipó em Cuiabá, e tendo em vista proposta
apresentada pelo Lions Clube de Cáceres

RESOLVE:

 1) Aprovar a realização do III Festival de Pesca dos Leões, nos dia 02 e 03
do mês de setembro do corrente ano, na cidade de Cáceres.

 2) Estabelecer que cada clube do Distrito LB 4 deverá inscrever duas
equipes com um custo de R$ 40,00 (quarenta reais)

 3) Fica autorizado o Lions Clube de Cáceres a proceder a cobrança das
referidas inscrições.

 4) Fica autorizada a tesouraria do Distrito LB 4 a fazer a cobrança dos
clubes que não fizerem o repasse do valor acima ao Lions Clube de Cáceres.

 5) Justificar que as decisões tomadas pela assembléia visam garantir o
sucesso do evento, sem causar transtornos ao Clube patrocinador.

  3) Revogam-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 16 de julho de 2000.

CaL MARIA ROSILENE MESTRE MEDEIROS
Governadora do Distrito LB 4 AL 2000/2001